
娄底经开区仙人桥新铺组排水工程设计、施工总承包(EPC)项目中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2020-LD-XMZB-1086-01）

       
公示结束时间：2021年02月02日          

一、评标情况

标段(包)[001]娄底经开区仙人桥新铺组排水工程设计、施工总承包(EPC)项目:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南省华锐工程建设有限公司，投标报价：667.877980万元

，质量：设计：设计和施工图设计文件的内容和深度应符合和达到国家规定的

要求；施工：符合《工程施工质量验收规范》合格标准。，工期/交货期/服务

期：90天；

      

中标候选人第2名：湖南中房雄宇建筑工程有限公司，投标报价：670.005620万

元，质量：设计：设计和施工图设计文件的内容和深度应符合和达到国家规定

的要求；施工：符合《工程施工质量验收规范》合格标准。，工期/交货期/服

务期：90天；

      

中标候选人第3名：湖南康盛建设工程有限公司，投标报价：671.601350万元，

质量：设计：设计和施工图设计文件的内容和深度应符合和达到国家规定的要

求；施工：符合《工程施工质量验收规范》合格标准。，工期/交货期/服务期

：90天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南省华锐工程建设有限公司)的项目负责人：胡德金市政公用工

程专业贰级注册建造师：湘243171860724;

      

中标候选人(湖南中房雄宇建筑工程有限公司)的项目负责人：吴拓市政公用工

程专业贰级注册建造师：湘243131324060;

Administrator
新建图章



      

中标候选人(湖南康盛建设工程有限公司)的项目负责人：刘龙市政公用工程专

业贰级注册建造师：湘243191964623;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南省华锐工程建设有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南中房雄宇建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南康盛建设工程有限公司)的资格能力条件：响应;

二、提出异议的渠道和方式

招标人和招标代理机构按《中华人民共和国招标投标法实施条例》的规定

接收异议。公示期满若无异议，招标人将按招标文件规定的中标原则确定中标

人。 

三、其他

    根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定， 

娄底经开区仙人桥新铺组排水工程设计、施工总承包(EPC)项目 

评标工作已经结束，评标委员会推荐了以下 3 名（1-

3名）中标候选人（排序），现将相关信息予以公示。

四、监督部门

   

本招标项目的监督部门为娄底经济技术开发区招投标管理办公室，电话：15273

886688。

五、联系方式

   招 标 人：娄底经济技术开发区建设管理局                         

   地    址：娄底市新星北路创业大厦                                                 

   联 系 人：李俊                             

   电    话：17773898456                                                   

   电子邮件：162078918@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

   联 系 人： 吴景阳

Administrator
新建图章



   电    话： 13207388522

   电子邮件： 819404643@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



娄底经开区仙人桥新铺组排水工程设计、施工总承包(EPC)

项目中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，  

娄底经开区仙人桥新铺组排水工程设计、施工总承包(EPC)项目 

评标工作已经结束，评标委员会推荐了以下 3 名（1-

3名）中标候选人（排序），现将相关信息予以公示。

公示期2021年 1 月 29 日至2021年 2 月 2 

日。招标人和招标代理机构按《中华人民共和国招标投标法实施条例》的规定接收异

议。公示期满若无异议，招标人将按招标文件规定的中标原则确定中标人。   

         

招 标 人：娄底经济技术开发区建设管理局

电    话：17773898456

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

联系电话： 13207388522

监管部门：娄底经济技术开发区招投标管理办公室      

联系电话：15273886688

Administrator
新建图章



中标候选人信息

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称

牵头人：湖南省华

锐工程建设有限公

司
成员方：湖南省建筑

设计院有限公司

牵头人：湖南中房

雄宇建筑工程有限公

司

成员方：湖南省建筑

科学研究院有限责任

公司

牵头人：湖南康盛

建设工程有限公司

成员方：中都工程设

计有限公司

总投标报价（万元） 667.87798 670.00562 671.60135

建安工程费（万元） 520.20798 522.33562 523.93135

工程建设其他费用

（万元）
85.89 85.89 85.89

工程设计费（万元） 12.67 12.67 12.67

预备费（万元） 61.78 61.78 61.78

总分 93.51 69.07 65.45

资信业绩 47.50 24.50 21.25

承包人建议书 12.71 12.09 11.87

承包人实施方案 13.35 12.66 12.60

详细

评审

得分

情况

投标报价 19.95 19.82 19.73

施工企业类似项

目业绩
/ / /

工程

业绩 设计企业类似项

目业绩

1、武冈市资水河

污水配套管网—

资水河南岸B线污

水主干管延伸段EP

C项目

2、宁乡市华强大

道污水管网延伸线

建设项目设计—

采购—

施工EPC总承包

1、安乡县五乡镇

污水处理厂及配

套管网建设项目E

PC

2、洪江区城乡供

排水一体化EPC

1、城区污水管网改造

建设项目设计、采购

、施工EPC总承包

获奖情况

1、中国勘察设计

院协会优秀设计行

业奖：5个

2、湖南省勘探设计协

会优秀工程奖：5个

1、湖南省勘察设

计协会优秀设计

工程奖：2个

/

设计

负责

人

姓名 胡建冬 张芳 刘黎明

Administrator
新建图章



证书编号 A08161000000001099 CS154300296
粤高职证字第0700101

078068号

工程业绩 / / /

获奖情况 / / /

姓名 胡德金 吴拓 刘龙

证书编号 湘243171860724 湘243131324060 湘243191964623

工程业绩 / / /

施工

负责

人

获奖情况 / / /

姓名 成敏 陈建凡 黄楚沛

证书编号 B08173080300000092 K0012019300152 B08183080100001181

工程业绩 / / /

施工

技术 

负责

人

获奖情况 / / /

进入投标报价评审的投标人承包人建议书与承包人实施方案得分情况

序

号
投标人名称 评审内容 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7

承包人

建议书
80 81 76 89 82 92 93

1

湖南省华锐工程建

设有限公司
湖南省建筑设计院有

限公司

承包人

实施方案
87 84 79 90 91 98 94

承包人

建议书
77 80 74 80 81 86 86

2

湖南中房雄宇建筑工

程有限公司

湖南省建筑科学研究

院有限责任公司
承包人

实施方案
78 82 81 87 89 90 84

承包人

建议书
75 77 73 80 81 84 85

3

娄底市恒安建筑工

程有限公司

湘潭市建筑设计院
承包人

实施方案
79 78 81 89 88 89 82

承包人

建议书
73 77 71 79 78 84 82

4

湖南睦胜建设有限

公司
武汉思成规划设计有

限公司

承包人

实施方案
78 79 80 87 89 89 81

承包人

建议书
77 79 72 80 79 84 83

5

湖南康盛建设工程有

限公司

中都工程设计有限公

司
承包人

实施方案
87 78 72 88 90 90 83

Administrator
新建图章


